Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUBA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2015. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM GLOBAL. A Prefeitura Municipal
de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 03 de Julho de 2015, ás 08:00 horas, na
sala de licitações da Prefeitura Municipal de Itaúba/MT, tendo como objeto a Registro de Preços para Futura e Eventual
Aquisição de Materiais Odontológico, Laboratorial e Hospitalares, destinados a Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Itaúba-MT. O Edital completo e o programa “MEDIADOR” está à disposição dos interessados, gratuitamente, na
Prefeitura Municipal de Itaúba - Comissão Permanente de Licitação, sito na Av. Tancredo Neves, 799 - Centro - Itaúba/MT
e no site www.itauba.mt.gov.br

Itaúba/MT, em 22 de Junho de 2015.

OTÁVIO LUIZ FIEL - Pregoeiro Oficial - K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8261fbe1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:44:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial